СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина, дом 1
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2016г.                                            № 78
c. Тугнуй

О внесении изменений и дополнений в решение
 № 28 от 10.07.2014 г.
 «Об установлении налога на имущество физических лиц».

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, Совет депутатов Муниципального образования «Тугнуйское» решил :

1.Внести в решение Совета депутатов МО СП «Тугнуйское» № 28 от 10.07.2014 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1) В абзаце первом пункта 1 слова «01 января 2015 г.» заменить словами  «01 января 2016 г.».
2) В абзаце втором  пункта 1 слово «октября» заменить словом  «декабря».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Мухоршбирская».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                                     Э.Ю.Прохоров